
Prosím, přečtěte si podmínky účasti v závodu NoMen Run 2023 a potvrďte dole 
svým podpisem. Tyto podepsané podmínky nám předejte při prezenci do závodu. 
 

Podmínky účasti - NoMen Run 2023 
 

Organizátor:   
NoMen Run, z.s. 
Košíkov 18 
595 01 Velká Bíteš 
IČO 06770827 
 

NoMen Run je ženský běžecký štafetový závod (dále jen „akce“ nebo „závod“), konaný dne 22. 4. 2023. 

 Účastnice prohlašuje, že bude během závodu respektovat všechny právní předpisy, zejména pak ustanovení zákona  
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích. Účastnice je povinna závod absolvovat s vhodným  
a potřebným vybavením a oblečením. Je nutné, aby na sobě měla oblečení s reflexními doplňky, nebo výrazných barev, aby byla 
viditelná pro ostatní účastníky provozu. 

 Účastnice bere na vědomí, že se závod běží za plného provozu, bez omezení dopravy a pohybu dalších účastníků jak na silnicích, tak 
na turistických i všech jiných cestách, kde může docházet k těžbě dřeva nebo pohybu lesní, těžební i zemědělské techniky a třetích 
osob. 

 Při absolvování běhu musí účastnice akce (běžkyně) dodržovat pokyny organizátorů a jiných osob, které na průběhu akce s 
organizátorem spolupracují, stejně jako státních orgánů či úředních osob, pokud budou v rámci jejich pravomoci při konání závodu 
vydány. Je nutné, aby se běžkyně chovala tak, aby neohrozila zdraví, život ani majetek svůj, ani nikoho dalšího. 

 Provedením registrace do závodu uděluje účastnice v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,  
a zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, souhlas se zpracováním svých osobních údajů společností 
NoMen Run, z.s., Košíkov 18, 595 01 Velká Bíteš, IČO 06770827, coby správci osobních údajů, a to za účelem vyhodnocení závodu a 
zasílání informací o akci na dobu neurčitou.  

 Účastnice souhlasí s tím, aby její osobní údaje byly v případě potřeby předány pro účely poskytnutí zdravotní péče v souvislosti s 
konáním akce.  

 Registrací do závodu uděluje účastnice souhlas organizátorovi s pořízením a použitím a šířením obrazových snímků  
a obrazových a zvukových záznamů týkajících se účastnice akce. Pořízené materiály mohou být používány k propagaci organizátora 
akce a sponzorů akce, jakož i k informačním účelům, a to bez nároku účastnice na odměnu. 

 Účastnice akce stvrzuje, že se závodu může zúčastnit pouze za podmínky, že nebude požívat omamných nebo psychotropních látek 
včetně léků se stejnými nebo obdobnými účinky. Dále potvrzuje, že její zdravotní stav odpovídá náročnosti akce, a že je schopna závod 
bez újmy na svém zdraví dokončit. Všechna zdravotní rizika vyplývající z účasti běžkyně na závodu nese běžkyně ke své tíži a 
organizátor za ně neodpovídá.  

 Účastnice si je vědoma toho, že účast v závodě je na její vlastní riziko, a že organizátor akce ani osoby, které na průběhu akce s 
organizátorem spolupracují, neodpovídají za škodu nebo újmu na zdraví nebo majetku účastníka nebo jiných osob způsobenou účastí 
účastníka na akci. 

 Účastnice akce není oprávněna požadovat po organizátorovi akce jakékoliv finanční plnění nebo uplatňovat jiné nároky v případě 
jakéhokoliv zranění nebo jiné škody, které účastnice utrpí v souvislosti s účastí v závodu.  

 Organizátor může vyloučit z účasti na závodu nebo diskvalifikovat jakoukoli účastnici porušující podmínky popsané v tomto 
prohlášení, stejně jako účastnici, jejíž chování by mohlo ohrozit bezpečný průběh závodu nebo bezpečnost ostatních účastnic či 
dalších osob. 

 Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli před zahájením akce změnit pravidla závodu nebo závod zrušit, a to i bez udání důvodů a 
stanovení náhrady. Takové rozhodnutí je účinné ode dne jeho uveřejnění na www.nomenrun.cz. 

 Účastnice dále prohlašuje, že se akce účastní dobrovolně a zavazuje se respektovat tyto podmínky účasti. Účastnice prohlašuje, že ji 
organizátor seznámil se všemi podmínkami účasti na závodu včetně propozic a tyto bude plnit. 

Prohlašuji, že je mi obsah tohoto prohlášení a podmínek akce jasný a srozumitelný a dobrovolně ho podepisuji. Všechny údaje jsem uvedla 
pravdivě a nic jsem nezatajila. 

 

 
Název týmu: ………………………………………………………… 

 

 

 
Jméno účastnice Datum narození Podpis 

1    

2    

3    

4    

 


